1

温氏一体化养猪项目（尖山仁活洞）养殖小区改造项目

询价公告

本询价项目温氏一体化养猪项目（尖山仁活洞）养殖小区改造项目（项目名

称），项目业主为六盘水市水城区鸥业农特产品贸易有限公司，为保护国家利益、

社会公共利益，保证项目质量，现对该项目的服务单位采用询价方式进行择优选

择，欢迎各公司积极参与。

一、项目基本情况

1、项目名称：温氏一体化养猪项目（尖山仁活洞）养殖小区改造项目；

2、预算（控制价）：459538.5 元；

3、服务范围：工程量清单内的全部内容；

4、建设内容及规模：养殖小区内原有围墙改造约 1400m，屋面瓦修复约 500

㎡；

5、工期：90 日历天；

6、质量标准：符合国家现行有关施工质量验收规范标准；

7、付款方式：签订合同时另行约定；

8、报价：报价单位根据企业自身管理水平进行报价。

二、资格要求：

具有独立法人资格和有效的营业执照，并在人员、设备、资金等方面具有相

应的能力且具备建筑工程施工总承包叁级及以上资质条件，其中拟派的项目负责

人须具备建筑工程专业贰级及以上注册建造师执业资格，具备有效的安全生产考

核合格证（B类），报价资料根据提供的格式制作，没有提供格式但报价单位认

为需要提供的资料格式可自拟。

2

三、报价时间、报价地点、及其他要求

1、报价资料递交时间（北京时间）：2024 年 12 月 02 日下午 14 时 30 分

2、报价资料递交地点：贵州衡信工程项目管理有限公司会议室

3、报价资料要求：报价资料根据提供的格式制作，没有提供格式但报价单

位认为需要提供的资料格式可自拟。

4、采购方式：询价

5、中选原则：一次性报价，总价最低成交

6、发布询价公告的媒介：本项目询价公告、成交结果及有关通知或澄清在

《贵州衡信工程项目管理有限公司 http://www.gzhxzb.com/》网站上发布

四、联系方式

项目业主：六盘水市水城区鸥业农特产品贸易有限公司

联系地址：六盘水市水城区以朵街道以朵社区白马洞组衣投大厦五楼

联 系 人：李丽

联系电话：182 1655 5816

代理机构：贵州衡信工程项目管理有限公司

地址：六盘水市钟山区博雅溪苑 11 栋 1 单元

联系人：赵沛

电话：186 8588 8072

2024 年 11 月 28 日

3

报价资料格式

1.报价函

致：六盘水市水城区鸥业农特产品贸易有限公司

在充分研究温氏一体化养猪项目（尖山仁活洞）养殖小区改造项

目（项目名称）后，我公司对本项目的报价为人民币大写：

（¥ 元）。

如果我方成交，我方承诺工期为：90日历天。

随本报价函递交的其他资料是本次报价的组成部分，对我方构成

约束力。

注：本报价函后附报价明细清单、营业执照、资质证书及安全生产许

可证的复印件或扫描件。

公司名称： （盖单位章）

法 定 代 表 人

或其委托代理人： （签字或盖章）

日期： 年 月 日

4

2.法定代表人身份证明

公司名称：

单位性质：

地址：

成立时间： 年 月 日

经营期限：

姓名： 性别：

年龄： 职务：

系 的法定代表人。

特此证明。

附法定代表人身份证复印件或扫描件正反面：

公司名称： （盖单位章）

日期： 年 月 日

5

3.授权委托书（如有委托时提供）

本人 （姓名）系 （投标人名称）的法定代表人，

现委托 （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名

义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改 （项目

名称）报价、签订合同和处理有关事宜等，其法律后果由我方承担。

委托期限： 。

代理人无转委托权。

附委托代理人身份证复印件正反面：

公司名称： （盖单位章）

法定代表人： （签字或盖章）

身份证号码：

委托代理人： （签字或盖章）

身份证号码：

日期： 年 月 日

6

4.拟投入本项目的项目负责人资料

（项目负责人附贰级及以上注册建造师注册证、有效的安全生产考核合格证（B 类）、身份

证的复印件或扫描件）

7

5.在人员、设备、资金等方面具有相应的能力承诺函

致：六盘水市水城区鸥业农特产品贸易有限公司

我公司参加贵单位组织温氏一体化养猪项目（尖山仁活洞）养

殖小区改造项目的询价活动，我公司承诺在人员、设备、资金等

方面具有相应的能力。

特此承诺

公司名称： （盖单位章）

日期： 年 月 日

8

致：六盘水市水城区鸥业农特产品贸易有限公司

我公司参加贵单位的温氏一体化养猪项目（尖山仁活洞）养殖小

区改造项目询价活动，在此郑重声明：我公司在参加本次询价活动

的前3年内在经营活动中未因违法经营受到刑事处罚或者停产停

业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。

特此承诺

公司名称： （盖单位章）

日期： 年 月 日

9

	致：六盘水市水城区鸥业农特产品贸易有限公司
	特此承诺
	6.参加本次询价活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录书面声明
	我公司参加贵单位的温氏一体化养猪项目（尖山仁活洞）养殖小区改造项目询价活动，在此郑重声明：我公司在参
	7.报价单位认为需要提供的其他资料